
ZARZĄDZENIE Nr 1 /15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz uchwały Nr XXV/122/05 Rady Gminy w Gnojnie z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw (Dz. U. rz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 230, poz. 2781) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwołuje się zebrania wiejskie dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich we 

wszystkich sołectwach gminy, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

2. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rad sołeckich wymagana jest obecność co najmniej 20% upraw-

nionych mieszkańców sołectwa (osób posiadających prawa wyborcze do rad gmin). 

3. Jeżeli o wyznaczonej godzinie na zebraniu wiejskim nie będzie wymaganego kworum, wybory odbędą się 

w II terminie bez względu na liczbę uprawnionych do głosowania. 

§ 2. Kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich zgłasza się na zebraniu wiejskim komisji skrutacyjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie internetowej 

gminy (www.gnojno.gminy.com.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gnojnie i tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1

http://www.gnojno.gminy.com.pl/


Załącznik do zarządzenia nr 1/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW SOŁTYSÓW 

I CZŁONKÓW RAD SOŁECKICH W GMINIE GNOJNO W ROKU 2015 

Lp.  Nazwa sołectwa  Data  

Godz. rozpoczęcia ze-

brania Miejsce  Przewodniczący zebrania  

I termin II termin 

1. Balice  12.02.2015 (czw.) 16.00 16.30 Szkoła Podstawowa  B. Wawszczyk 

2. Bugaj  02.02.2015 (pon.) 16.00 16.30 mieszkanie sołtysa  N. Stępień 

3. Falki  04.02.2015 (śr.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  B. Czarnecka 

4. Glinka  07.02.2015 (sob.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  B. Krawczyk 

5. Gnojno  05.02.2015 (czw.) 16.00 16.30 remiza strażacka  S. Kiciński 

6. Gorzakiew  09.02.2015 (pon.) 16.00 16.30 remiza strażacka  A. Stępień 

7. Grabki Małe  11.02.2015 (śr.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  G. Musiał 

8. Janowice Poduszowskie  04.02.2015 (śr.) 17.00 17.30 remiza strażacka  B. Czarnecka 

9. Janowice Raczyckie  13.02.2015 (pią.) 14.00 14.30 Dom Ludowy  H. Skwark 

10. Januszowice  03.02.2015 (wt.) 16.00 16.30 mieszkanie sołtysa  H. Mualrczyk 

11. Jarząbki  11.02.2015 (śr.) 16.00 16.30 Szkoła Podstawowa  G. Musiał 

12. Kostera  02.02.2015 (pon.) 14.00 14.30 Szkoła Podstawowa  N. Stępień 

13. Maciejowice  14.02.2015 (sob.) 18.00 18.30 mieszkanie sołtysa  M. Małasińska 

14. Płośnia  09.02.2015 (pon.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  A. Stępień 

15. Poręba  06.02.2015 (pią.) 16.00 16.30 mieszkanie sołtysa  H. Banaś 

16. Pożogi  06.02.2015 (pią.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  H. Banaś 

17. Raczyce  13.02.2015 (pią.) 16.00 16.30 świetlica wiejska H. Skwark 

18. Ruda  14.02.2015 (sob.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  K. Stachowicz 

19. Rzeszutki  05.02.2015 (czw.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  S. Kiciński 

20. Skadla  07.02.2015 (sob.) 18.00 18.30 Dom Rolnika  S. Kiciński 

21. Wola Bokrzycka  07.02.2015 (sob.) 16.00 16.30 mieszkanie sołtysa  B. Krawczyk 

22. Wola Zofiowska  10.02.2015 (wt.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  A. Stępień 

23. Wólka Bosowska  14.02.2015 (sob.) 16.00 16.30 remiza strażacka  K. Stachowicz 

24. Zagrody  03.02.2015 (wt.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  H. Mularczyk 

25. Zawada  12.02.2015 (czw.) 14.00 14.30 mieszkanie sołtysa  B. Wawszczyk 

26. Zofiówka  10.02.2015 (wt.) 16.00 16.30 mieszkanie sołtysa  A. Stępień 

 

Strona 2




